

## 2 M DISTRIBUIDORA LTDA - ME

RUA DELIO RAPOSO, 264

BOUGANVILLE II

Sete Lagoas

MG (31) 4113-2120

35.703-407

## DANFE

Documento auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

1

FL 1 / 1

Nº: 10089

Série: 803



CHAVE DE ACESSO

3120 1028 2326 2600 0142 5580 3000 0100 8913 3286 3430

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO I

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203874988195 23/10/2020 09:28:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0030083970096

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

28.232.626/0001-42

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MORRO DA GARÇA

CNPJ/CPF

17.695.040/0001-06

DATA DA EMISSÃO

23-10-2020

ENDEREÇO

PRAÇA SAO SEBASTIAO, 440

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

39.248-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

23-10-2020

MUNICÍPIO

Morro da Garça

FONE/FAX

UF

MG

INDICADOR IE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

09:25:47

## FATURA

NÚMERO

10089

VALOR ORIGINAL

1.094,20

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

1.094,20

## DUPLICATAS

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	24-10-2020	1.094,20	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.094,20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.094,20

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1 - Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
165					

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000011	ACUCAR CRISTAL 5KG CRISTAL DE MINAS	17019900	060	5405	PC	5,0000	9,94	49,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000110	LEITE PO 400GR INTEGRAL NUTRIL	04022110	060	5405	PC	40,0000	11,68	467,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000019	MAC ESPAGUETE N 8 500G DELICIA	19021900	060	5405	UN	70,0000	2,54	177,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000022	OLEO DE SOJA 900ML CORCOVADO	15079011	060	5405	UN	50,0000	7,99	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PEDIDO 10808 - BANCO DO BRASIL AG 0395-6 C/C 128268-9 - - - Voce pagou  
aproximadamente : R\$45,96 de tributos federais R\$108,85 de tributos estaduais Fonte :  
IBPT

RESERVADO AO FISCO

EMPIS